
ZARZĄDZENIE NR 431/2017 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 155a/2004 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia                    

10 lutego 2004 r. w sprawie przekazania mienia do administrowania i prowadzenia 

przez Ostródzkie Centrum Sportu i Rekreacji działalności określonej w statucie. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia 155a/2004 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 10 lutego                               
2004 r. wprowadza się pkt. 6, 7 i 8 o następującej treści: 
„6.  Kompleks Sportowo-Rekreacyjny przy ul. 3 Maja znajdujący się na działce nr 167 obręb 1 
o powierzchni 4,3161 ha oraz 164/4 obręb 1 o powierzchni  2,8402 ha, składający się m.in. z: 
- boiska głównego z trawy naturalnej wraz instalacjami, 
- trybun 1,2 (krytych), 3-5 (odkrytych) wraz z instalacjami,  
- budynku socjalno-technicznego wraz z instalacjami, 
- boiska treningowego z trawy naturalnej wraz z instalacjami, 
- kortów do tenisa krytych (szt. 2) i odkrytych (szt. 4), 
- dróg, parkingów i chodników, 
- zieleni, 
- lodowiska wraz z budynkiem socjalnym, 
- kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej, instalacji elektrycznej, 
- Parku Collisa wraz z wyposażeniem. 
7. Stanica wodna wraz z wyposażeniem znajdująca się na działce nr 58/7 obręb 5                                          
o powierzchni 0,7431 ha, składająca się m.in. z: 
- budynku stanicy wodnej wraz z instalacjami, 
- pomostów pływających (szt. 2) na jeziorze Drwęckim, 
- slipu, 
- bojerów (szt. 5) wraz z wyposażeniem. 
8. Zaplecze sanitarne dla turystów znajdujące się na działce nr 58/7 obręb 5 o powierzchni                      
0,7431 ha oraz 58/2 obręb 5 o powierzchni 0,4666 ha, składające się m.in. z:  
- wiaty kuchennej wraz z instalacjami, 
- budynku higieniczno-sanitarnego wraz z instalacjami, 
- sieci wodociągowej i kanalizacyjnej,  
- parkingu,  
- zieleni.” 
 

§ 2. 
Środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz wyposażenie obiektów wymienionych w §1 zostaną 
przekazane Ostródzkiemu Centrum Sportu i Rekreacji dowodem „PT” w terminie do 
31.12.2017 r. 
 

§ 3. 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia 155a/2004 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 10 lutego 
2004 r. zmienionego zarządzeniem Nr 523/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 r. oraz Zarządzeniem 
Nr 546/2010 z dnia 26 listopada 2010 r. pozostają bez zmian. 
 

 



 2 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Rozwoju Lokalnego. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


